k.u.: 684716 - Lipovka - podrobné informace

Udaje jsou ve spravé KP Jindfich(lv Hradec | email: kp.jhradec@cuzk.cz

Scheinerova 1114, 37711 JindfichGv Hradec ' telefon: 384370140 fax:

Kraj
Okres
Obec

Pracovisté

35 - JihoCesky NUTS3
3303 - Jindfichlv Hradec NUTS4
546151 - Destna NUTS5

303 - Jindfichliv Hradec

Obec s rozsifenou plsobnosti 3105 - JindfichGv Hradec

Povéreny obecni ufad 31051 - Jindfichuv Hradec

Statistické udaje (stav ke dni: 25.06.2023)

Pozemky KN/ZE

orna puda
zahrada
travni p.
lesni poz
vodni pl.
vodni pl.
vodni pl.
vodni pl.
zast. pl.
ostat.pl.
ostat.pl.
ostat.pl.
ostat.pl.
ostat.pl.
Celkem KN
Par. KMD

Katastralni mapa (souc¢asna forma, dosavadni vyvoj obnovy, dokon¢eni digitalizace)

KMD
S-SK GS

129
42
174
71
rybnik 7
tok pfirozeny 1
tok umély 48
zamokiena pl. 6
39
jina plocha 24
manipulaéni pl. 6

neplodna plda 5

ostat.komunikace 45

silnice 7
604
604

CZ031

Cz0313

CZ0313546151

Ostatni udaje

1084148 ¢.p.
44704 ¢.p.
536446 ¢.p.
609882 bez ¢p/Ce
27971 bez &p/Ce
19 bez ¢p/Ce
14172 bez ¢p/Ce
11763 bez ¢p/Ce
24824 Celkem BUD
7551 LV
1495 spoluvlastnik
1584
21677
42132
2428368
2428368
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Stav digitalizace katastrainich map k 27.06.2023

116 235

O 200 400 600 OO 100D M

veklorova
katastralni mapa

Digitalizace katastralni mapy je dokoncena.
S pfipadnymi dotazy k vy$e uvedenym udajim se obracejte na KP Jindfichuv Hradec.

e 3T 06 2001

vypocteno: 29.06.2023 09:22



